
gemeente Overbetuwe 

O 
Onderwerp: Aanwijzingsbesluit functionarissen Basisregistratie personen gemeente 
Overbetuwe 2014 door burgemeester en wethouders 

Ons kenmerk: 14BWB00069 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

gelet op artikel 2 van de Regeling beheer en toezicht basisregistratie personen gemeente 
Overbetuwe 2014 ; 

b e s l u i t e n : 

1. Aan te wijzen als functionarissen BRP: 

a. Informatiebeheer 
Als informatiebeheerder BRP is aangewezen mevrouw G.W.E.M. Burgers, team 
Publiekszaken. 
Als plaatsvervanger is aangewezen de heer H. van den Bovenkamp, team Publiekszaken. 

b. Beveiligingsbeheer 
Als beveiligingsbeheerder BRP is aangewezen de heer J. van der Sluis, senior managing 
consultant informatiebeveiliging Publieke sector, BMC groep te Amersfoort 

c. Privacybeheer 
Als privacybeheerder BRP is aangewezen de heer H. van den Bovenkamp, team 
Publiekszaken 
Als plaatsvervanger is aangewezen mevrouw G.W.E.M. Burgers, team Publiekszaken. 

d. Systeem beheers 
Als systeembeheerders BRP zijn aangewezen: 
De heer H. Cremer; 
De heer H. Hoefsloot; 
De heer J . van Stippen; 
De heer T. van Eek; 
team Informatie. 

e. Toezicht 
Als toezichthouders BRP zijn aangewezen: 
mevrouw A. Stoopendaal; 
mevrouw T. Veenbrink; 
mevrouw B. Wiebe; 
mevrouw M. Nelemans; 
team Publiekszaken. 

f. Control 
Als controller informatiebeveiliging is aangewezen mevrouw M. van Woensel, team Advies. 

iiiiiuiiiiiiiiiiiiiH 



2. dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na de datum van bekendmaking, 
waarbij de besluiten 1a tot en met 1e terugwerken tot en met 6 januari 2014; 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit functionarissen Basisregistratie 
personen gemeente Overbetuwe 2014 door burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in de vergadering van 12 augustus 2014. 

Burgemeester en wathouders, 
de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

Th. Hoex MMO. // drs A.S.F. van Asseldonk. drs A.S.F. van Asseldon an Asseldonk. * 

liniiiiiiiiiiniii 


